a parte occidentis et juxta terram Alesie filie Barberii de Moeysins a parte orientis. Item dimidiam posam terre

sitam in territorio de la Tata juxta terram Perreti Mochy a parte orientis et terram Perreti Mugnerii ab occidente.

Item sextam partem unius falcature prati sitam in territorio de Salice juxta pratum illorum dou Bochat hinc et

inde. Item terciam partem unius falcature prati sitam in territorio de Ponte juxta pratum ecclesie de Noeydenz

ab oriente et pratum Perreti Mochy a parte occidentis. Item ibidem decimam partem unius falcature prati. Item

en Marsen quintam partem unius pose terre juxta terram Stephani Ternier a parte orientis et juxta terram ejusdem

recognoscentis a parte altera. Item ibidem tertiam partem unius pose terre juxta terram Alesie filie Barberii de

Moeysins a parte orientis et juxta terram ipsius recognoscentis a parte occidentis. Item quandam chavacinam

terre continentem quintam partem unius pose sitam in territorio de la Voursy juxta terram ipsius recognoscentis

ab oriente et terram P. Vuagniat a parte occidentis. Item unum ortum continentem unam fossoratam situm in

territorio de Peterel juxta terram Perreti de Canali a parte orientis et iter publicum tendens de Castillione versus

Moeysins a parte orientis, cum pertinentibus et usu pascuorum et cetera. 
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Et pro premissis confitetur dictus Peronetus pro se et suis debere dicto domino episcopo tres solidos Gebenn.

de servicio annuali et unam gallinam annualem solvendos anno quolibet in festo beati Michaelis [mot gratté]

et unam gerbam frumenti pro mistrali solvendam in messibus anno quolibet. Item corvatam bis in anno in so-

marallia et actumpno. Et teneri sequi vexillum castri Pineti et ad alia usagia supradicta prout supra. Promictens

juramento suo et cetera. Sub et cetera. Renuncians et cetera. Testes Peronetus Ruphi, Jaquetus Salterii et Riphetus

Cornuti supradicti. Aymo Mercerii notarius.

(AEG, Titres et droits Fa 3, f° 246v°-247, Aimon Mercier notaire)

Vente de cens par Pierre Ruphi, de Neydens; Pierre Pictet caution; Pierre Pictet fils de Pierre

et Mermet Pictet fils de Laurent témoins

(8 décembre 1434)

Anno Domini millesimo quatercentesimo trigesimo quarto, indictione duodecima cum eodem anno sumpta,

die vero octava mensis decembris, [8 décembre 1434] per hoc presens publicum instrumentum cunctis liquide

fiat manifestum et notum sit tam presentibus quam futuris quod personaliter constituti, in mei notarii publici et